
Tvorba odborného textu pro studenty se 

speciálními potřebami, KCD/TOTSS 

Ot. č.1 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení  …………….5,0 

Studenti byli s výukou disciplíny maximálně spokojeni. 

Ot. č.2 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení  …………….4,0 

Množství teoretických poznatků, které si studenti měli možnost upevnit či nově osvojit, 

hodnotí jako poměrně vysoké. 

Ot. č.3 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení  …………….4,0 

Nově nabyté poznatky vnímají studenti jako užitečné. 

Ot. č.4 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení  …………….4,5 

Studenti se domnívají, že nově nabyté poznatky převážně v praxi využijí. 

Ot. č.5 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení  …………….4,8 

Textovou podobu materiálů určených pro studium jsou studenty hodnoceny jako velmi dobře 

zpracované. 

Ot. č.6 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení  …………….4,8 

Textové materiály byly studentům velmi dobře srozumitelné. 

Ot. č.7 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení  …………….3,0 

Studenti hodnotí množství a délku textového studijního materiálu kladně. Netvrdí, že by 

v něm bylo ani příliš mnoho, ani příliš málo textu. 

Ot. č.8 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení  …………….3,3 

Množství uvedených příkladů z praxe, které bylo uvedeno v textových studijních materiálech, 

hodnotí studenti jako odpovídající. Není ani velmi málo příkladů, ani příliš mnoho. 

Ot. č.9 



Dosažené průměrné bodové ohodnocení  …………….2,3 

Studenti považují aktivity začleněné v kurzu za zvládnutelné a srozumitelné. 

Ot. č.10 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení  …………….3,2 

Množství zařazených aktivit v kurzu vnímají studenti jako odpovídající, tj. nikoli velmi nízké 

a velmi vysoké. 

Ot. č.11 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení  …………….2,0 

Studenti tvrdí, že vypracování korespondenčních úkolů zvládali bez větších obtíží, tzn. nebylo 

ani příliš obtížné, ani zcela jednoduché. 

Ot. č.12 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení  …………….4,0 

Při vypracovávání korespondenčních úkolů neměli studenti výraznější obtíže. 

Ot. č.13 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení  …………….4,0 

Plnění zadaných aktivit a úkolů studenty výrazněji časově nezatěžovalo. 

Ot. č.14 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení  …………….5,0 

Všichni studenti se shodují na tom, že výklad lektora na tutoriálech byl velmi dobře 

srozumitelný. 

Ot. č.15 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení  …………….5,0 

Elektronickou komunikaci s lektorem kurzu hodnotí studenti jako velmi dobrou. 

Ot. č.16 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení  …………….4,8 

Lektor kurzu reagoval na jejich dotazy rychle a bezprostředně. 

Ot. č.17  

Převážná většina studentů kladně na kurzu hodnotila jeho užitečnost, aktuálnost, originalitu a 

posílení zkušenostmi z praxe, dalšími příklady či možnost využití nových poznatků. Dále 

kladně hodnotili atmosféru ve výuce a přístup vyučující. 

Ot. č.18  

Ke kurzu nebyly žádné připomínky negativního charakteru. 



Ot. č.19  

Žádné změny studenti nenavrhují, pouze jeden z nich poukazuje na přínos malých pracovních 

skupin. 

Ot. č.20  

V rámci připomínek se objevila jedna poznámka, která kladně hodnotí to, že byli v rámci 

tutoriálů seznámeni se zajímavými knižními tituly. 

 

 

 

Datum vyhotovení interpretace: 31.10.2012 

 

Jméno a příjmení garanta předmětu: 

Jméno a příjmení lektorů: 

 

 

Podpis garanta předmětu 

 


